CTY Cp VẬT TƯ - XĂNG DẦU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
(COMECO) Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm 2011

TỜ TRÌNH
Về Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc điều hành.

            Kính gửi : Quý Cổ đông

 - Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29-11-2005

của Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

 - Căn cứ Điều 26 - Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty
Cổ phần Vật tư – Xăng dầu được Đại hội Đồng cổ đông Thường niên
năm tài chính 2009 thông qua ngày 28-4-2010;

 - Căn cứ thực tế hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty.

Để việc thực thi các Nghị quyết của HĐQT và ĐHĐCĐ Công ty,

cũng như việc điều hành các hoạt động thường nhật của Công ty theo
những thông lệ quản lý tốt nhất một cách kịp thời và đạt hiệu quả cao,
Hội đồng Quản trị Công ty kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông xem xét
và quyết định Bà Trương Đức Hạnh tiếp tục giữ chức vụ : Chủ tịch
Hội đồng Quản trị kiêm Tổng Giám đốc điều hành Công ty
COMECO năm tài chính 2011.

Kính trình.

              TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
              CHỦ TỊCH

         Trương Đức Hạnh